三
社團法人中華民國脊腱損傷者聯合會 函

郵遞區號： 100217

受文地址： 台北市中正區中山南路5號

受文者：教育部

速別：普通
發文日期：中華民國 113 年 3 月 6 日

立案證書字號：內政部台(84)內社字第 8423282 號

會址： 10491 台北市中山區林森北路 50 號5 模之 6
電語：（ 02) 2332-8120 傳輿：（ 02) 2511-4071

聯絡人：張愛梅

發文字號：中脊聯 113 字第 007 號

主旨：本會辦理 「「 生命的試煉」 認識及預防脊髓損亻｀』畫」 ， 懇清貴部函轉
所屬學校單位，聯絡本會至校辦理宣導活動，毋任威企。

說明：
一、本會受社會福利部社會及家庭署補助辦理 「 生命的試煉」認識及預防脊髓損

傷宣導計畫，特遴選優秀脊髓損傷傷友擔任主講 ， 現身說法講述其意外發生
後之心路歷程及如何預防脊髓損傷的發生。

二、一生仝整置查嵒箜墊工狂人＊－教育約邑心 ， 也是教育的終極目標，要先了解生
命教育的意義與精神，並將生命教育以鱧驗、思辨的過程進行 ， 並落實在生
活中，故期能藉由本計畫中脊髓損傷真實案例的分享 ， 來提升國人對脊髓損
傷的認識 ， 由生活中各項危險的警覺心 、 安全防護和識、危安狀況應變及對
無障礙設施、環境的認知，以達到預防脊髓損傷的發生。

三、本計畫辦理於三月一日超至十一月底止辦理，每場次2小時 、 人數不限 、 系
所不限，全程免費宣導，本會將配合學校規畫之時間至校宣導，唯校方需提
供投影 、 音攀設備及無陣礙場所。

正本：教育部
副本：聯合會秘書處